
ESTADO DE ACTIVIDADES 

----- 2024 000003 



INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

lnRresos de Ggestlón 
Impuestos 
Cuotas y aportaciones de H:IUfidad social 
Contribuciones de meloru 
Derechos 
Productos 
AprovPChamlento 
ln1rHos por venia de bienes y presu1dón de servklos 

MUNICIPIO GUADAWARA 

ESTADO DE ACTIVIDADES 

DEL 1' DE ENERO Al 31 DE MARZO DE 2024 
(Cifras en pesos) 

CONCEPTO 

Participaciones, Aportaciones, Convenios, lnctntfv. derfvdos de la colab. flsc, Fondos distintos de aport, Transf, Asl¡, Sub y Subve, y Pens, y Jub. 
P11tkipKionM. Apofladones, ConvenJos, lncenttvm derivados de 11 cofabofadón Rsc:11 y FondM distintos de aportadon6 
lfansferencias, Asicn,cionH. Subsidios v Sobvenciones. Pensiontt y Jubiliaciones 

Otros lnaresos y beneflclos 
lnaresos flnanclerm 
lncrf'mento por v1u1dón de lnven11rlos 
Dkminución del excHO de n11m1dones PQf �rdicb o deterK>fo u obsol«encia 
Disminución del eueso de provisiones 
Otro, in¡resos y benefldos varios 

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 

GASTOS Y OTRAS PtRDIDAS 
Gastos de funcionamiento 

�rviclos personalci>s 
Materia tes v sumlnls1ros 
�rvidm, genealH 

Transferendas, Asl¡naclones, Subsidios y Otras ayudas 
íransíerenciu internas y •sitnadonci>s al SKlOf público 
rransferenc:ias al IHIO del sector públko 
Subsidios y subvenciones 
AyudH sodalH 
Penr.lone-s v jublladonei. 
Transfci>renci.u a íidekomisos, mandatos v contralot an4'101os 
rransferci>ndas a la se1urldad soclal 
Donativos 
Transferencias 111 eic1etlor 

Participaciones y aportaciones 
Partklpacionf's 
AportadonH 
Convenk>s 

Intereses, Comisiones y Otros gastos de la deuda públlca 
lnterf!Ses de la deuda pública 
Comlsione-s dt- la deuda pública 
Gastos de ta deuda J)Ublica 
Coslos de cobertura 
Apoyos financlci>ros 

Otros 1astos y pérdidas extraordinarias 

Proviskmes 
Divnlnudón de lnvci>ntartOs 
01ros1utos 

Inversión pública 
Inversión püblk11 no upltahiable 

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estado 

IJIJI! 1.11,lfüjl l�l, IJ, 1) ji 11,lfü]I IJ 

2024 

2,264,994,682.99 
l,733,496,68CU5 

0.00 
1'0,13] 00 

430,288,883 n 
61,581,185 97 
39,507,791.0 4 

0 00 
1,870,465,993.51 

1,870,465,99151 
000 

o.oo 

0 00 
0.00 
0 00 
000 

2023 

4,404,960,662.24 
2,688,952,449,85 

0 00 
490,lSS 7-; 

1,374,889,975 64 
189,903,07S 2 I 
1so.11,.sss n 

000 
6,877,031,408.56 

6,877,031,408 56 
0 00 

62,343.86 
0 00 
00 0 
0 00 
0 00 

0 00 62,34186 
4,135,460,676.50 ll,282,054,414.66 

1,130,127,937.50 
1.223,992,448.11 

42,267,]40 83 
564,568,148 56 

274,449,043.67 
000 

208,374,101 00 
13, 150,000 00 
3,557,517.12 

0.00 
49,367,364 95 

0 00 
0.00 
0.00 

0,00 
0,00 
0.00 
0,00 

35,784,955.29 
34,519,193 IS 

0 00 
1,265,762 14 

0 00 
0.00 

4,082.04 
0 00 
0 00 

TESORERO 

7,979,473,135.66 
4,896,167,88} 41 

480 ,930,495 '55 
7,607,374,757.70 

1,290,174,597.58 
0 00 

849,076,442. 04 
60,093,430 '51 

}20,121,846.57 
000 

160,410,23159 
0.00 

372,645 91 
0.00 

o.oo

000 
000 
000 

176,273,215.42 
144,106,861 &1 

0 00 
37,166,351 58 

0 00 
000 

Tesorería 

Estado de Actividades 

Pjglna t rlf' 1 


